
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER DRENAGGIO, IN 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2016_51, ALLE SOCIETÀ CEA S.P.A(LOTTO 13) 

MACROPHARM S.R.L.(LOTTO 21), CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. (LOTTO 15), 

MILDAS S.R.L. (LOTTI 17 E 20), COLOPAST S.P.A. (LOTTO 10), DAL 23/06/2020 AL 21/02/2022 

E, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE 2017_088,ALLA SOCIETÀ REDAX S.P.A. (LOTTO 7) 

DAL 23/06/2020 AL 19/09/2022 PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 28.336,85= IVA AL 

22%INCLUSA-CIG:Z2E2D69657-Z502D696AE-ZCD2D69709-Z062D69753-Z2F2D69797-

ZDA2DB18A1-Z122D68BDA 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi 

e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio -

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.18, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure di 

ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 

- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Richiamata la deliberazione n. 1627 del 25.7.2019, avente ad oggetto “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.2.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme 

telematiche SINTEL e NECA della D.G.R. 2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)” 

viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA e/o da Consip SpA; 

 

Dato atto che, in data 01.07.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0001616    del 30/07/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Acquisti (ARCA) SpA, Lombardia Informatica SpA, Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA SpA – della Regione Lombardia (Società incorporante), ai sensi della 

L.R. n. 6 del 03.04.2019, e che, come previsto da detta legge: 

- i riferimenti ad ARCA SpA ed a Lombardia Informatica SpA, contenuti in leggi, regolamenti o altri atti si 

intendono fatti ad ARIA SpA; 

- ARIA SpA assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

- le funzioni attribuite ad ARCA SpA dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate dalla 

società incorporante ARIA SpA; 

 

Viste le note –prot.n. 432 in data 06.05.2020 e prot. n.659 in data 16.07.2020 e  note mail in data 20/05/2020 

e 23/05/2020 - (documentazione depositata in atti da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), 

con le quali la S.C. Farmacia ha inviato i fabbisogni presunti annui di dispositivi per drenaggio occorrenti 

all’ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento della fornitura di 

“Dispositivi per drenaggio” (ARCA_2016_51), a seguito della quale ha attivato la convenzione con le Cea 

S.p.a. (lotto 13), Macropharm S.r.l. (lotto 21), Cardinal Health Italy 509 S.r.l. (lotto 15), Mildas S.r.l. (lotti 

17 e 20), Colopast S.p.a.( lotto 10) per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di attivazione, con 

possibilità di proroga per altri 12 mesi nell’ipotesi in cui alla scadenza del termine non sia stato esaurito 

l’importo massimo contrattuale dei lotti anche eventualmente incrementato, e fino al raggiungimento del 

medesimo; 

 

Verificato altresì che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento della fornitura di 

“Dispositivi per drenaggio 2” (ARCA_2017_088), a seguito della quale ha attivato la convenzione con la 

Società Redax S.p.a. (lotto 7) per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di attivazione, con possibilità di 

proroga per altri 12 mesi nell’ipotesi in cui alla scadenza del termine non sia stato esaurito l’importo 

massimo contrattuale dei lotti anche eventualmente incrementato, e fino al raggiungimento del medesimo; 

 

Visti i contratti di convenzione, stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti 

(ARIA)S.p.A. della Regione Lombardia con le Società Cea S.p.a.- Macropharm S.r.l. - Cardinal Health Italy 

509 S.r.l. - Mildas S.r.l. - Colopast S.p.a - Redax S.p.a. nonché il “Capitolato Tecnico” ed il “Modulo di 

Reclamo” richiamati negli stessi (documentazione depositata in atti da intendersi qui richiamata con esonero 

di trascrizione), pubblicati e consultabili sul sito internet di detta Azienda, nell’ambito dei quali vengono 

definite le condizioni generali dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni 

contraenti e le Società sopra citate attraverso l’emissione degli Ordinativi di Fornitura tramite modalità 

elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Esaminato il file “Elenco prodotti” elaborato dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) S.p.A., nel quale sono indicati i prodotti, i relativi importi unitari ed a confezione offerti dalle società 

Cea S.p.a.- Macropharm S.r.l. - Cardinal Health Italy 509 S.r.l. - Mildas S.r.l. - Colopast S.p.a - Redax S.p.a.; 

 

Preso atto che, come si evince dalla succitata convenzione ARCA 2016_51, i singoli contratti di fornitura 

attuativi delle stesse, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi 

tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”, hanno una durata di 36 mesi, prorogabili di ulteriori 12 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mesi, pari alla durata della convenzione stessa e, di conseguenza, gli ordinativi emessi decadranno alla su 

indicata scadenza o all’esaurimento delle quantità indicate negli stessi; 

 

Preso atto altresì che, come si evince dalla succitata convenzione ARCA 2017_088, i singoli contratti di 

fornitura attuativi delle stesse, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura 

emessi tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”, hanno una durata di 36 mesi, prorogabili di 

ulteriori 12 mesi, pari alla durata della convenzione stessa e, di conseguenza, gli ordinativi emessi 

decadranno alla su indicata scadenza o all’esaurimento delle quantità indicate negli stessi; 
 

Accertato che il costo complessivo riveniente dall’assunzione del presente provvedimento ammonta ad Euro 

€ 23.226,93=, oltre IVA al 22% pari ad Euro € 5.109,92=, per un importo complessivo lordo di Euro € 

28.336,85=; 

 

Visti gli Ordinativi di Fornitura nn.125907685-125908066-125909518-125909294-125909819,126828830 

emessi in date 23.06.2020 e 16.07.2020,(depositati in atti da intendersi qui richiamati con esonero di 

trascrizione) a favore delle società Cea S.p.a.- Macropharm S.r.l. - Cardinal Health Italy 509 S.r.l. - Mildas 

S.r.l. - Colopast S.p.a - Redax S.p.a.; 

Ritenuto, pertanto, 

- di aderire ai contratti della convenzione ARCA_2016_51 –“Dispositivi per drenaggio”-dall'Azienda 

Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione Lombardia con le società Cea S.p.a. 

(lotto 13), Macropharm S.r.l. (lotto 21), Cardinal Health Italy 509 S.r.l. (lotto 15), Mildas S.r.l. (lotti 17 e 

20), Colopast S.p.a.( lotto 10), alle condizioni previste dalla convenzione stessa; 

 

- di aderire altresì ai contratti della Convenzione ARCA 2017_088- “Dispositivi per drenaggio 2” 

dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti(ARIA) S.p.a. della Regione Lombardia con la 

società Redax S.p.a. (lotto 7) , alle condizioni previste dalla convenzione stessa; 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura di dispositivi per drenaggio, in adesione alla gara ARCA_2016-

51, alle società Cea S.p.a. (lotto 13) dal 23/06/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 

03.09.2021(data di scadenza della convenzione), Macropharm Srl (lotto 21) dal 23/06/2020 (data di 

emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 03/09/2021 (data di scadenza della convenzione), Cardinal Health 

Italy 509 S.r.l. (lotto 15), dal 23/06/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 03/09/2021 , 

(data di scadenza della convenzione), Mildas S.r.l. (lotti 17 e 20) dal 23/06/2020(data di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura) al 03/09/2021(data di scadenza della convenzione), Colopast S.p.a.( lotto 10) 

dal 16/07/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 21/02/2022 (data di scadenza della 

convenzione) , Redax S.p.a. (lotto 7 gara ARCA 2017_088) dal 23/06/2020 (data di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura) al 19/09/2022 (data di scadenza della convenzione) o all’eventuale esaurimento 

dell’importo indicato negli Ordinativi di Fornitura prima di detta scadenza, alle condizioni previste dai 

contratti di convenzione e per i quantitativi e gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto 

riepilogativo allegato (Allegato n. 1), per l’importo complessivo di Euro € 23.226,93=, oltre IVA al 22% pari 

ad Euro € 5.109,92 =, per un importo complessivo lordo di Euro € 28.336,85=; 

 

Considerato che, a seguito di riorganizzazione aziendale in atto, la gestione delle categorie merceologiche 

oggetto del presente provvedimento, attualmente in carico all’S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri del 

Presidio San Carlo, verrà gestita dalla S.C. Farmacia, motivo per il quale si rende necessario incrementare il 

budget assegnato a quest’ultima per l’esercizio 2020 per l’importo di Euro € 2.734,02=, riducendo 

contestualmente dello stesso importo il budget assegnato alla S.S.D Economato, come di seguito riportato: 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Anno  Importo Dal CDR  Del conto Anno Importo Al  CDR Del conto 

2020 2.734,02 ALB 3B010146 2020 2.734,02 FAR 3B010145 

 

 

Individuato nel Farmacista Dirigente, Rossella Manzillo Foglia, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, 

cui compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

                                                                          DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire al contratto della convenzione ARCA_2016_51 – “Dispositivi per drenaggio” – stipulato 

dall'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione Lombardia con le 

società Cea S.p.a. (lotto 13), Macropharm S.r.l. (lotto 21), Cardinal Health Italy 509 S.r.l. (lotto 15), Mildas 

S.r.l. (lotti 17 e 20), Colopast S.p.a.( lotto 10), alle condizioni previste dallo stesso; 

 

2. di aderire, altresì, ai contratti della convenzione ARCA_2017_088 “Dispositivi per drenaggio 2” stipulati 

dall'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione Lombardia con la 

società Redax S.p.a. (lotto 7), alle condizioni previste dagli stessi; 

 

3. di affidare, la fornitura di dispositivi per drenaggio, in adesione alla gara ARCA_2016-51, alle società Cea 

S.p.a. (lotto 13) dal 23/06/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 03.09.2021(data di 

scadenza della convenzione), Macropharm Srl (lotto 21) dal 23/06/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di 

Fornitura) al 03/09/2021 (data di scadenza della convenzione), Cardinal Health Italy 509 S.r.l. (lotto 15), dal 

23/06/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 03/09/2021 , (data di scadenza della 

convenzione), Mildas S.r.l. (lotti 17 e 20) dal 23/06/2020(data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 

03/09/2021(data di scadenza della convenzione), Colopast S.p.a.( lotto 10) dal 16/07/2020 (data di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura) al 21/02/2022 (data di scadenza della convenzione) , Redax S.p.a. (lotto 7 gara 

ARCA 2017_088) dal 23/06/2020 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) al 19/09/2022 (data di 

scadenza della convenzione) o all’eventuale esaurimento dell’importo indicato negli Ordinativi di Fornitura 

prima di detta scadenza, alle condizioni previste dai contratti di convenzione e per i quantitativi e gli importi 

unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1), per l’importo complessivo 

di Euro € 23.226,93=, oltre IVA al 22% pari ad Euro € 5.109,92 =, per un importo complessivo lordo di Euro 

€ 28.336,85=; 

 

 

4. di incrementare dell’importo di Euro € 2.734,02= il budget assegnato alla S.C. Farmacia per l’esercizio 

2020, riducendo, contestualmente, dello stesso importo il budget assegnato alla S.S.D. Economato e Servizi 

Alberghieri, come di seguito riportato: 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Anno  Importo Dal CDR  Del conto Anno Importo Al  CDR Del conto 

2020 2.734,02 ALB 3B010146 2020 2.734,02 FAR 3B010145 

 

 

5. di imputare l’importo complessivo di Euro 28.336,85= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR – conto 

economico 3B010145 denominato “D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta 

(Farmacia)" dei bilanci d’esercizio 2020, 2021 e 2022, come di seguito dettagliato e come da autorizzazione 

in calce alla presente: 

 

- Euro € 11.897,62= IVA al 22% inclusa, dal 23.06.2020 al 31.12.2020, al bilancio d’esercizio 2020- 

attingendo l’importo di  € 2.734,02 dal conto economico CDR FAR 3B010145 e l’importo di € 9.163,60= 

dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020002619, legata allo stesso CDR FAR – conto 

economico 3B010145  -CIG Cea S.p.a Z2E2D69657-Macropharm Srl Z502D696AE-Cardinal Health Italy 

S.r.l.ZCD2D69709- Mildas S.r.l.Z062D69753-Z2F2D69797- Colopast S.p.a. ZDA2DB18A1-Redax 

S.p.a.Z122D68BDA; 

 

- Euro €  16.256,84= IVA al 22% inclusa, dal 01.01.2021 al 31.12.2021, al bilancio d’esercizio 2021-CIG 

Cea S.p.a Z2E2D69657-Macropharm Srl Z502D696AE-Cardinal Health Italy S.r.l.ZCD2D69709-Mildas 

S.r.l.Z062D69753-Z2F2D69797-Colopast S.p.a.ZDA2DB18A1-Redax S.p.a.Z122D68BDA; 

- Euro €  182,39= IVA al 22% inclusa, dal 01.01.2022 al 19.09.2022, al bilancio d’esercizio 2022-Colopast 

S.p.a.ZDA2DB18A1-Redax S.p.a.Z122D68BDA; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato”, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Farmacista Dirigente, Rossella Manzillo Foglia, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, fermo 

restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e 

pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia, nella figura del referente pro tempore, Cinzia D’angelo, ed al D.E.C., 

Rossella Manzillo Foglia, per il seguito di competenza; 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L. R. n. 33/2009 ss. mm. ii. 

 

 

 

Pag.: 5/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 11.897,62  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2020001360 2020

-€ 9.163,60  D 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2020002619/5 2020

€ 16.256,84  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2021001360 2021

€ 182,39  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2022001360 2022

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Giulia Colucci

Responsabile dell’istruttoria: Paolo Pelliccia

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



ARCA_2016_51-DISPOSITIVI PER DRENAGGIO- ARCA 2017_088:DISPOSITIVI DI DRENAGGIO 2

GARA ARCA FORNITORE SEDE LEGALE P.IVA NOME LOTTO CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO

CODICE 
SECONDARIO 
PRODOTTO

NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO
CODICE 

CLASSIFICAZIONE 
SECONDARIA

UNITÀ 
CONTENU

TE 
(Confezio
namento 

acquistabi

PREZZO 
(Confezionamen
to acquistabile)

FABBISOGNI 
ASST

FB CONFEZIONI 

ANNUALE
FB TOTALI

IMPORTO 

TOTALE 

NETTO

IMPORTO 

TOTALE LORDO
VALORE CIG CIG DERIVATO

2016_51 CEA SPA

MILANO, Piazza 

CARLO 

DONEGANI, 1,

08548300154

LOTTO 13 - DRENAGGIO PIATTO IN 

SILICONE

69123679B1 1120064080 RDM/198909

DRENAGGIO EASY FLOW SILICONE

A0601010403 10 27,90 100 10 12 € 334,80 € 408,46 € 334,80 Z2E2D69657

2016_51 MACROPHARM
Caltanissetta Via S. 

Averna n. 70

01501420853 LOTTO 21 - SET PER TORACENTESI / 

PARACENTESI CON AGO DI VERRES

6912389BD8 KTV15 RDM/365579
SET MACROPHARM DI TORA-PARACENTESI 

CON AGO DI VERRES

Set di tora-paracentesi con ago di 

Verres, Incarto singolo in busta 

Peel Open, Cartoni da 30 pz

A0699 30 151,20 300 10 12 € 1.814,40 € 2.213,57 € 1.814,40 Z502D696AE

2016_51
CARDINAL 

HEALTH 

Milano, Corso 

Vercelli n.40

09158150962 LOTTO 15 - CATETERE TROCAR A 

PUNTA CONICA ATRAUMATICA

6912373EA3 1180561423 RDM/1241606

ARGYLE TROCAR CATHETER PUNTA SMUSSA 

CH 12

Cateteri Trocar Argyle punta 

smussa Ch 12. Confezione 

indivisibile di vendita da 10 pezzi. 

Repertorio: 1241606, Classe CE: 

A060202 10 30,00 50 5 5 € 150,00 € 183,00

2016_51
CARDINAL 

HEALTH 

Milano, Corso 

Vercelli n.40

09158150962 LOTTO 15 - CATETERE TROCAR A 

PUNTA CONICA ATRAUMATICA

6912373EA3 1180561431 RDM/1241607

ARGYLE TROCAR CATHETER PUNTA SMUSSA 

CH 16

Cateteri Trocar Argyle punta 

smussa Ch 16. Confezione 

indivisibile di vendita da 10 pezzi. 

Repertorio: 1241607, Classe CE: 

A060202 10 30,00 40 4 5 € 150,00 € 183,00

2016_51
CARDINAL 

HEALTH 

Milano, Corso 

Vercelli n.40

09158150962 LOTTO 15 - CATETERE TROCAR A 

PUNTA CONICA ATRAUMATICA

6912373EA3 1180561449 RDM/1241608

ARGYLE TROCAR CATHETER PUNTA SMUSSA 

CH 20

Cateteri Trocar Argyle punta 

smussa Ch 20. Confezione 

indivisibile di vendita da 10 pezzi. 

A060202 10 30,00 220 22 26 € 780,00 € 951,60

2016_51
CARDINAL 

HEALTH 

Milano, Corso 

Vercelli n.40

09158150962 LOTTO 15 - CATETERE TROCAR A 

PUNTA CONICA ATRAUMATICA

6912373EA3 1180561456 RDM/1241609
ARGYLE TROCAR CATHETER PUNTA SMUSSA 

CH 24

Cateteri Trocar Argyle punta 

smussa Ch 24. Confezione 

indivisibile di vendita da 10 pezzi. 

A060202 10 30,00 50 5 5 € 150,00 € 183,00

2016_51
CARDINAL 

HEALTH 

Milano, Corso 

Vercelli n.40

09158150962 LOTTO 15 - CATETERE TROCAR A 

PUNTA CONICA ATRAUMATICA

6912373EA3 1180561464 RDM/1241610
ARGYLE TROCAR CATHETER PUNTA SMUSSA 

CH 28

Cateteri Trocar Argyle punta 

smussa Ch 28. Confezione 

indivisibile di vendita da 10 pezzi. 

A060202 10 30,00 50 5 5 € 150,00 € 183,00

2016_51 MILDAS SRL
Pavia, Piazza del 

Carmine n. 1
01306470186 LOTTO 17 - BOTTIGLIE PER DRENAGGIO PLEURICO E SET STERILE DI RICAMBIO A DUE VIE691237939A M033370 RDM/103755 THORAFLOW BOTTIGLIA DI RICAMBIO IN PVC 

2000ML

Bottiglia di ricambio 2000ml in 

PVC
A0601010401 15 63,00 2.500 167 194 € 12.222,00 € 14.910,84

2016_51
MILDAS SRL Pavia, Piazza del 

Carmine n. 1

01306470186 LOTTO 17 - BOTTIGLIE PER DRENAGGIO PLEURICO E SET STERILE DI RICAMBIO A DUE VIE691237939A M033371 RDM/103755
THORAFLOW DRENAGGIO TORACICO A 1 

BOTTGLIA IN PVC

Drenaggio toracico regolabile a 1 

bottiglia in plastica - capacità 

2000ml - tubo 1500mm

A0601010401 10 72,00 700 70 82 € 5.904,00 € 7.202,88

2016_51

MILDAS SRL Pavia, Piazza del 

Carmine n. 1

01306470186 LOTTO 20 - DRENAGGI TORACICI 

RETTI IN SILICONE

691238695F 123031013039 RDM/1235791
DRENAGGIO TORACICO RETTO, IN SILICONE, 

CH20 LUNGHEZZA 48 CM

Drenaggio toracico in silicone 

CH20, con linea radio-opaca su 

tutta la lunghezza del drenaggio - 

A0601010402 15 38,1435 200 13 15 € 572,15 € 698,03

2016_51

MILDAS SRL Pavia, Piazza del 

Carmine n. 1

01306470186 LOTTO 20 - DRENAGGI TORACICI 

RETTI IN SILICONE

691238695F 123031013041 RDM/1235791

DRENAGGIO TORACICO RETTO, IN SILICONE, 

CH24 LUNGHEZZA 48 CM

Drenaggio toracico in silicone 

CH24, con linea radio-opaca su 

tutta la lunghezza del drenaggio - 

marcatura ogni cm. Lunghezza 48 

A0601010402 15 38,1435 10 1 2 € 76,29 € 93,07

2016_51

MILDAS SRL Pavia, Piazza del 

Carmine n. 1

01306470186 LOTTO 20 - DRENAGGI TORACICI 

RETTI IN SILICONE

691238695F 123031013043 RDM/1235791

DRENAGGIO TORACICO RETTO, IN SILICONE, 

CH28 LUNGHEZZA 48 CM

Drenaggio toracico in silicone 

CH28, con linea radio-opaca su 

tutta la lunghezza del drenaggio - 

marcatura ogni cm. Lunghezza 48 

A0601010402 15 38,1435 10 1 2 € 76,29 € 93,07

2016_51

Coloplast Spa Bologna, Via dei 

Trattati Comunitari, 

9

00691781207 LOTTO 10 - DRENAGGI PENROSE 

CIRCOLARI IN SILICONE

6912364738 GP6508 RDM/207393

Drenaggio di PENROSE scanalato 50cm, linea 

radiopaca, diam. 8mm, larghezza 12mm

Lunghezza (cm) : 50 Estremità 

distale : dritta Estremità 

prossimale : dritta Linea 

radiopaca

A0601010403 10 16,00 200 20 33 € 528,00 € 644,16 € 528,00 ZDA2DB18A1

2017_088 Redax S.P.A.
Poggio Rusco 
(MN), Via G. Galilei 
18 02556750368 Lotto 7 - Drenaggio circolare in PVC 729866266A 24060 RDM/1127733 Drenaggio tipo redon in PVC CH 18

A0601010402 50 € 14,50 500 10 22 € 319,00 € 389,18 € 319,00 Z122D68BDA

€ 23.226,93 € 28.336,85

€ 1.380,00

€ 18.126,00

€ 724,73

ZCD2D69709

Z062D69753

Z2F2D69797

Pag.: 7/7


		2020-07-30T14:12:11+0200


		2020-07-30T14:16:19+0200


		2020-07-30T14:19:32+0200


		2020-07-30T14:24:20+0200




